
1. Аренда «МИР»

2. Комунальные услуги

3. Продукты для детей

4. Работа психолога 

6. Оплата лечения и реабилитации 

7. Оплата проезда к месту лечения мамы с ребёнком
и иных расходов связанных с лечением

9. Поездка на море

11. Проект «Как дома» (ремонт 2-х комнат)

5. Приобретение медицинских препаратов, 
питание, услуги 

8. Поездка в горы

10. Проект «Академия вкуса»

195 000₽

45 000₽

60 000₽

56 000₽

150 000₽

40 000₽

50 000₽

70 000₽

80 000₽

12 000₽

50 000₽

Июль
Август
Сентябрь

Обратилось для консультаций 60 человек

В центре МиР проходят курс восстановления
15 женщин 10 детей

Находятся в программе 45 женщин

Информацию о проекте получили 45000 семей


